

# אלפי יהודה



ארגון ארצי להפצת תורה במסורת אבותינו הנאמנה

לק"י סיון התשס"א

## חורשים וקוצרים ב...חריש

בשנתים.

ראוי לציין כי בקהלה קשת אנשים מגוונת, אשר בחלקם נושאים עיטור רוחני רב הבאה לידי ביטוי בבקיאיות מפלגה בשירת תימן המקורית אשר פמעט לא נתן למצא בקרב הדור הצעיר, בדקדוק מופתי של טעמי המקרא וכן בשרונות מוסיקליים לרב.

דומה שקביעת חז"ל "מחשבה טובה הקב"ה מצרפה למעשה" ומאמרם "וכו אחישנה" מבטאים בצורה מדיקת את תהליך הורטה ולדתה של הקהלה.

חריש המוקמת דרומית לנאדי ערה תקננה במקור בחלק מתכנית שבצעת הפוכבים של משרד השכונות במטרה להגדיל את רכוש האכלוסיה היהודית בסביבתה ותנופת האכלוס המושמעותית בחריש החלה בשלהי 2017.

קהלת "דרכי אבות חריש" היא הראשונה בעיר שחרטה על הגלה את שמור מסרת יהדות תימן בעיר, והיא מרפכת ברפה ממושפחות של זוגות צעירים.

בשבתות הראשונות שבתחלת הדרך, התאספו חלוצי הקהלה לתפלה בדירה שכורה ולאחר מכן התפלה הקהלה במשך

כשנתיים בכתה יעודית בבית הספר התפלה התקיימה בנסח בלאדי, וקשרהחייב ה' לנו, והצבור גדל, הוקם מגן שני בנסח שאמי בכתה סמוכה.

לקהלה הצטרפו עוד ועוד משפחות שמסרת תימן קרובה ללבם, היא קרמה עור וגידים ומזה כ-4 שנים ישנה פעילות ענפה של הקהלה על פני כל מות השנה בתחום התרבות, הרוח וגם בגשמיות.

אחת הדגמאות בולטות בפעילות הקהלה המגוננת היא הפעלת למודי "מארי" לילדים 5-6 פתות למווד עם למעלה מ-60 ילדים.

כמו"כ פעילות אבות ובנים בית מדרש לילדים בחפשים המלוה בלמוד השירה התימנית, חברי הקהלה תורמים מכוחם ומהונם למען השתפות הקהלתית והנשיאה בנטל ההוצאות המרבות הן בבית הכנסת והן בפעילות החברתית שמחוצה לה, ונתן לומר בהחלט כי מידה של הקהלה נתנו לה...

מאז חדש אלול התשע"ט זכתה הקהלה במכרז ובית הכנסת המרפני בנסח בלאדי הנו ברחוב הארתוג והוא אחד מבתי הכנסת המפארים בחריש.

בחודש סיון התשע"ט ובסיועו הנכבד של נשיא הקהלה, הרב יונתן אדואר (רב מרפז פ"ת) הצטרף אלינו הרב אסף טיבי שליט"א כרב הקהלה על מנת להוביל את צמיחתה הרוחנית של הקהלה והוא אשר הוביל ודחה את פתיחת בית המדרש "קדוש ישראל" שכלל מס' שעורי תורה מידי ערב וכן יסד חוג אבות ובנים ומוביל את הפעילות התורנית בקהלה מזה



חביט הכיט...



ילדי התשבר



וזאת יעיד כל מי שנכנס בשערי קהלת "דרכי אבות חריש".

בפעם הראשונה עומד נפעם ונרגש. וכעבר כמה רגעים נדמה לו כאלו היתה כאן תמיד בחריש קהלה זו, ונדמה בעיניו שאותו נגון עתיק של יהדות תימן הסתלסל לו כאן עוד מימים ימימה.

פיום ב"ה זכינו והריש מתהדרת במספר מנגינים בנסח תימן, הפזורים בה, וזאת על מנת לתת לכ-300 משפחות (והיד עוד נטויה...) אפשרות להתפלל בנסח אבותם.

בצטיה של תקופת הקורונה, אצה הדרך מטעמים מוגנים להקים עוד ועוד מנגינים שבהחלקם הפכו גם הם בסופו של דבר לקהלות שלמות. וכו' קמו יתדות נוספים בעיר הנאמנים למסרת תימן.

הגדילה לעשות קהלת "אחות אחים" עד כדי הכרזה על פתיחת כולל בעיר בנשיאות הרב משה רצאבי שליט"א בנו של הרב יצחק רצאבי שליט"א.

בחריש, שמה של קהלתנו, "דרכי אבות", הולך לפניה והיא כבר ידועה בסגנונה היחודי החם, באהבת האלת שלה, בארועים הקהלתיים בארגון המופתי ובשמחה שהיא משרה בקרב כל הבאים בשעריה.

אנו מודים לאל עליון על שזכנו להיות נטע ראשון בעיר חדשה בארץ ישראל, ועל שזכנו להיות אחד מענפיו של עץ החיים היונק משרשי מסרת אבותינו המפארת הלא היא מסרת תימן נשא תפלה פי תהיה עיר זו מעין נובע של מים חיים ברוחניות ובגשמיות עיר שבה איש את אחיו יעזרו ואיש לאחיו יאמר חוק!

### הוצאה לאור





ארגון ארצי להפצת תורה במסורת אבותינו הנאמנה

לק"י סיוון התשס"א

## ברחבי הארץ

### יהללך זר ולא פוך.....

**פכה פתוב.....**  
 הרב אהרן ראטה זצוק"ל  
 רבי אהרן ראטה (קרני רוט)  
 נודע בפניו רבי אהרן ליה; נפטר ב  
 ו' בניסן תש"ז,  
 היה אדמו"ר  
 חסיד, מוסד  
 חבורת שומרים,  
 אמונים,  
 שממנה צמחו  
 חסידות  
 "שו"ר"  
 אמונים,  
 "תולדות"  
 אהרן  
 (הנזקראת  
 על שמו),  
 "תולדות אברהם יצחק"  
 ועוד. מקנה בחצרות אלו, לי אליהם אהבה פל פך גדולה



### מסק הלכה

המארים והרפזים העוסקים במלאכת הקדש עם התשב"ר-נתקלים לעתים בשאלות הלכתיות הנוגעות לפעילות ביום שבת קדוש. הרב אביחי שרעבי -פעיל נמרץ בקהלתו פמודיעין עלית- נחלץ חושש ופנה בשאלה לגר"י רצאבי שליט"א בשאלות חשובות אלו. הנה השו"ת לפניהם....

### על מכבש הדפוס

פהמשך לאלבומים שהתקבלו והשתלבו בקהלות בהצלחה רבה- הארגון מוציא לאור בס"ד סדרת פרטיסיות של רביעיות במסרת תימן-בגרפיקה מעלה משוכבת עין. הסדרות מבססות על מאגר התמונות שהיו בפאלבומים. הילדים ישחקו, יערבבו, ישאלו וכן תהיה המשך הפנמה של הנושאים החשובים האלה.



**יצחק רצאבי • ITZHAK RETZABI**  
 ראש בית המדרש בית הראה ומכון משלה ארזיק  
 ראש מסורת ד' פתריץ בני ברק  
 מוסד שלום ענין תשפ"א  
 מסק פתריץ לת שרת שולח שחקן בית נוד  
 א.רצאבי.י.א.

לק"י סיון ה'תשפ"א

לכבוד מרן הגר"י רצאבי שליט"א  
 או כבוד הנכנס שליט. וינו הבאים רעיון מבורך לזר את צעדי האנן להשתתף בתפילות, ולקודש לעלות שיש"י  
 והרעם, עיי מבצע חליקת פריטים.  
 צורת המבצע היא: שהילדים הבאים בשבת לכיחוכ וכן חילדים שמתרגמים מקבלים כרטיסים ופליים רשום מספר,  
 שהוא מספר התקודת המגיע לילד עבור ההשתתפות בתפילה וכו'.  
 ומיד תקופת תפודך סכידת פריטים וכל ילד יוכל לרכוש ללא הגרלה פריטים עיי מספר התקודת סבדין.  
 תפודורו ככה מתמלמלים לשאל האם יזי כאן כושה אי מוקנה. בי ששוי הירושתי. כי הנכח משבת לחיל ושוהי או  
 אשור להשתמש כעק בכרטיסים רק בכסידיה שהתפודך בימות החול. ולמשהה איך ראי לנענן  
 בן כמדיק בוקשו לשאל, בחודך היה מבצע חיוק נספק עיי ארנן אלפי יהודה אלא שיש קובלה חילדים סריקות  
 החלטות על כטניו וכל רבותם חכמי תשן, והילדים היו צריכים להרכיב כאלבום.  
 מה"ן המרכיבת חילל, האם הם מוקנה חיות וכן משפחה והצדקה להרכיב כאלבום.

בוקיא דאריותא  
 מתללי בית הברדש ארזיק לחיים- מודיעין עלית

החין השוכת מרן שליט"א:  
 אי כיון שאיחידים אותם לעודך זה, ליכא משום מוקנה. ואף לא משום ששיר הדישות, כיון שנעשה לעודך  
 משת. גם לא משום הכנס משבת לחיל, מאחי שאין חמשה לחודך וכן בחיל אלא רבר תצדך לעשות בשבת  
 עענה.  
 בי אם זה משמש לא רק להרכיבת, אלא לענינים נוספים, אפילו כיון שהילדים מואליפים ביניהם ומשחקים  
 בכך לפני ההרכיבת, לית לן בה.  
 כי לכל ילדי ביה"ב ארזיק לחיים הוריים, סריכות משום מעיל ועו, על ההשתתפות בתפילות ובתרומם ובקריאת  
 שיש בספר תורה, אין קן לפעלם ולמתן שרכבם, ויהו נועם ה' עליכם, הי אלהי אבותיכם יספי עליכם ועו  
 ויברך אתכם ועו, עם כל המעיינים באונם ובזמנם למבצע והשוב חיה, וירבו בישראל כמותכם.

בוקיא דאריותא  
 העב"י יצחק בכסוד"י רצאבי יצ"ו

ר' בירנבוים 13 בני ברק 51647, טלפון 03-6741445, 51647 TEL. 51647 BIRNABUM ST. BNEI BRAK  
 קבלת קהל ושאלות בטלפון בין השעות 2:00-2:30 בצהריים (כולל יום שש) 10:00-10:30 בערב - בל"ג

